АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от « 15»  марта 2017 года							№ 158

	Об отмене административных регламентов по предоставлению администрацией Вырицкого городского поселения муниципальных услуг

	В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Вырицкого городского поселения администрации от 27.04.2012 № 99 «О Порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования Вырицкое городское поселение, руководствуясь Уставом МО Вырицкое городское поселение, администрация Вырицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Вырицкого городского поселения:
[bookmark: _GoBack]- от 23 ноября 2015	№ 1177 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Вырицкого городского поселения муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов по определённой проблеме, теме, событию, факту, по биографическим и генеалогическим запросам»
- от 23 ноября 2015 № 1187 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Вырицкого городского поселения муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, подтверждающих право на землю и иные имущественные права»;
- от 23 ноября 2015 № 1180 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Вырицкого городского поселения муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»;
- от 23 ноября 2015 № 1186 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Вырицкого городского поселения муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории ОМСУ;
- от 4 мая 2016 года № 244 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Вырицкого городского поселения «Прием документов от субъектов малого  предпринимательства, действующих менее одного года, для участия в конкурсном отборе на получение субсидии на организацию предпринимательской деятельности в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Гатчинская правда».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[bookmark: Par1]Глава администрации
Вырицкого городского поселения:                                            А.А. Васильев

Исп. Колесник Ю.И.
т. 49-219